2427625

5050250 "

5050375

5050500

505062|5' e
[

5050750 "

5050875

5051000

2427500

2427375

DEL MOJON 117
1=94.18

ger 1dd

Al 138 .
MTS.

9g9°'c="7 6&L TV

il

NHNWASHY

<

ALOT

FiA

RED GAS 11 34"

6L THd

SO0 L ZAW0D VIOMHLYd

QLA =T QR THY

Pozo Septico

LOTE 3—1 RESUMEN

5
DEL 140 WL 143 [=388.07 MTS.

2427250

2427125

2427000

5050250

3085 :
: 08,5

5050375

5050500

'&pu-

G0V

/
gWe

3225

T 1L T sy R AR

235

F'RANJ A
CE DL

3= #L%%-.;.t#aifﬂfo B

pn e
T Lt
gy EmanmEm
pummpum

ARBREAJL M
ABRAY

5050625 "

ABRAHAM ADS ny
R ES

o
CO b

cu MEN

‘

32g

T3z

(e

¥l

w
o
>

elen

AMPLIACTON

AMIL

1

-uu-m\'ui-s_-Jllun-i

1
{
|

=

i

BUA R

[ gElE $15-—71% Qe

i

COLe

—

4891

105
9 e o

BA

{

"

BRAJ

2427375

2427250

-

-
&
o

N
B

REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER
ALCALDIA DE SAN JOSE DE CUCUTA
Departamento Administrativo de Planeacion Municipal
Plano guse hace parte integral de
DECRETO MUNICIPAL No 0268
{14 DE DICIEMBRE DE 2023)

“POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA Y ADOPTA EL

PLAN PARCIAL DE DESARROLLO EN SUELO DE
EXPANSION URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE
DE CUCUTA - SECTOR CARMEN DE TONCHALAI
DENOMINADO “PLAN PARCIAL LAS GUADUAS™

San José de Clcuta — 14 de diciembre de 2023
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